

THICCA ApS
Hjedsbækvej 53, 9530 Støvring

CVR-nr. 33 87 50 10

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. april 2020.

Morten Houmøller Mølholt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	THICCA ApS Hjedsbækvej 53 9530 Støvring
	CVR-nr.: 33 87 50 10
	Stiftet: 25. august 2011
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Morten Houmøller Mølholt
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	MHM-Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med handel og investering og hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -33 t.kr. mod 63 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -113 t.kr. mod 6 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Selskabet forventes likvideret i næste regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-32.691	63.251
1 Personaleomkostninger	0	-378
Driftsresultat	-32.691	62.873
Andre finansielle indtægter	1.232	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-15.680	-54.506
Resultat før skat	-47.139	8.367
Skat af årets resultat	-65.924	-2.037
Årets resultat	-113.063	6.330
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	6.330
Disponeret fra overført resultat	-113.063	0
Disponeret i alt	-113.063	6.330

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
3 Investeringsejendomme	0	644.538
Materielle anlægsaktiver i alt	0	644.538
Anlægsaktiver i alt	0	644.538
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	0	257.500
Varebeholdninger i alt	0	257.500
Udskudte skatteaktiver	0	65.924
Andre tilgodehavender	0	22.685
Tilgodehavender i alt	0	88.609
Likvide beholdninger	157.121	29.000
Omsætningsaktiver i alt	157.121	375.109
Aktiver i alt	157.121	1.019.647

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	80.000	80.000
5 Overført resultat	-397.371	-284.308
Egenkapital i alt	-317.371	-204.308
Gældsforpligtelser		
Deposita	0	17.400
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	17.400
Gæld til pengeinstitutter	0	397.023
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.499	12.700
Gæld til tilknyttede virksomheder	461.993	666.832
Anden gæld	0	130.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	474.492	1.206.555
Gældsforpligtelser i alt	474.492	1.223.955
Passiver i alt	157.121	1.019.647

6 Eventualposter

Noter

	2019	2018
1. Personalemkostninger		
Andre omkostninger til social sikring	0	378
	0	378
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	9.674	0
Andre finansielle omkostninger	6.006	54.506
	15.680	54.506
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2019	644.538	440.461
Tilgang i årets løb	0	1.182.935
Afgang i årets løb	-644.538	-978.858
Kostpris 31. december 2019	0	644.538
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	0	644.538
<p>Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.</p> <p>Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.</p>		
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	80.000	80.000
	80.000	80.000

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	-284.308	-290.638
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-113.063</u>	<u>6.330</u>
	<u>-397.371</u>	<u>-284.308</u>

6. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MHM-Holding ApS, CVR-nr. 33869177 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
